武汉六九传感科技有限公司
WuHan 69 Sensor Technology Co.,LTD 专业  专注  共进  共赢
产品技术文件
六九传感文件编号 ：69OS-BF8-VCSEL-RD121
六九传感文件版本号 ：V01
六九传感产品名称 ：VCSEL 蝶形激光器
客户名称 ：六九标准版
共 5 页（包含封面）

物料号 物料描述 代码规格说明
10101535 761±1nm BF8-VC-761-F-N-1-09SMF-0.3-FC/APC
1.4 订购信息
BF8 VC 761 I N 1 09PMF 0.3 FC/AP
C
封装类
型：
BF14
BF8
芯 片
类 型
VC ：
vcsel
峰值波长
（nm）:
761nm
I: 带隔离
器
F:不加隔
离器
引脚定
义:
N 型
S 型
光 纤
长 度
m:
1m
09SMF:900um 单模
25SMF:250um 单模
09PMF:900um 保偏
25PMF:250um 保偏
09MMF:900um 多模
25MMF:250um 多模
CS: Customize
输出功率：
mW
0.3:0.3mW
05:5mW
连接头类
型:
FC/APC
FC/PC
2 光/电指标（环境温度@25 度）
参数 符号  测试条件 最小值  典型值  最大值 单位  备注
出光功率  PO λp  0.3 0.35  mW
峰值波长  λp Po，15~35℃ 760 761 762 nm 可定制
芯片工作温度 Tchip λp 15 25 35 ℃
阈值电流  Ith Tchip  −  0.7 1 mA
边模抑制比  SMSR  λp  20  25 −  dB
光谱宽度  ∆λ  λp  −  0.2 1 nm @20dB
工作电流  Iop  λp −  2 2.5 mA
工作电压  Vop  λp  −  2  2.5  V
斜率效率 η 0~Iopmax，Tchip 0.1 0.2 − mW/mA
波长随温度变
化漂移系数
Δλ/T 稳定工作电流 − 0.05 − nm/℃
波长随电流变
化漂移系数
Δλ/I 稳定工作温度 − 0.25 − nm/mA
热敏电阻  Rth  Ttherm = 25ºC  9.5  10  10.5  kΩ  热敏电阻
武汉六九传感科技有限公司
WuHan 69 Sensor Technology Co.,LTD 专业  专注  共进  共赢
3 极限条件
编号 参数 指标要求 单位 备注
1 工作温度 -20~ +70 ℃
2 工作湿度 0~90 %RH 无结露
3 存储温度 -40 ~ +85 ℃
4 激光器最大电流 2.5 mA
5 TEC 工作电压 4 V
6 TEC 工作电流 1.2 A
7 引脚焊接温度 260(<10s) ℃
4 光/电接口定义